
急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2132-1 石神5 夷隅郡大多喜町石神

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-19 -82,549.08 38,781.09

Y-17 -82,570.97 38,805.63

Y-18 -82,562.04 38,795.63

Y-15 -82,575.53 38,812.84

Y-16 -82,574.14 38,810.20

Y-13 -82,577.52 38,817.34

Y-14 -82,576.10 38,814.12

Y-11 -82,579.35 38,823.56

Y-12 -82,578.85 38,821.84

Y-9 -82,578.31 38,790.74

Y-10 -82,578.84 38,820.96

Y-7 -82,580.59 38,781.00

Y-8 -82,578.68 38,789.16

Y-5 -82,581.14 38,776.63

Y-6 -82,581.18 38,778.49

Y-3 -82,576.98 38,757.62

Y-4 -82,580.82 38,775.20

Y-1 -82,528.76 38,758.32

Y-2 -82,541.30 38,745.80

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2132-1 箇所名 石神5 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町石神急傾斜地の位置



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2132-2 石神5 夷隅郡大多喜町石神

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2132-2 箇所名 石神5 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町石神急傾斜地の位置

Y-1 -82,679.41 38,776.65

Y-2 -82,686.05 38,780.65

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

Y-5 -82,644.02 38,832.09

Y-6 -82,643.90 38,832.15

Y-3 -82,691.27 38,816.16

Y-4 -82,665.56 38,824.83

Y-9 -82,610.98 38,847.09

Y-10 -82,608.33 38,848.11

Y-7 -82,629.13 38,839.35

Y-8 -82,617.57 38,844.28

Y-13 -82,597.64 38,833.17

Y-14 -82,601.27 38,830.28

Y-11 -82,602.85 38,846.58

Y-12 -82,593.44 38,836.51

Y-17 -82,625.82 38,810.68

Y-18 -82,637.20 38,803.45

Y-15 -82,609.28 38,823.91

Y-16 -82,619.60 38,815.44

Y-19 -82,642.49 38,800.09

R-1 -82,646.54 38,797.52

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

R-3 -82,654.16 38,828.67

R-2 -82,657.09 38,806.88

R-5 -82,643.90 38,832.15

R-4 -82,644.02 38,832.09

R-7 -82,622.68 38,842.10

R-6 -82,629.13 38,839.35

R-9 -82,606.54 38,826.08

R-8 -82,617.73 38,838.39

R-11 -82,619.60 38,815.44

R-10 -82,609.28 38,823.91

R-13 -82,637.20 38,803.45

R-12 -82,625.82 38,810.68

R-14 -82,642.49 38,800.09



急　傾　斜　地　の　崩　壊　区　域　調　書
様式５－４　危害のおそれのある土地等の座標位置図

箇所名 所在地

千葉県

調査年度 令和5年度

急 傾 斜 地 の 位 置 箇所番号 Ⅱ-123K2132-3 石神5 夷隅郡大多喜町石神

● 危害のおそれのある土地等の端点

危害のおそれのある土地の区域

著しい危害のおそれのある土地の区域

Y-1 危害のおそれのある土地の端点　地点記号

R-1 著しい危害のおそれのある土地の端点　地点記号

凡　例



急傾斜地の崩壊区域調書
様式５－５　危害のおそれのある土地等の座標一覧

平面直角座標系：第Ⅸ系(測地成果2011)

千葉県

R-20 -82,525.53 38,687.73

R-19 -82,530.87 38,688.34

R-18 -82,534.05 38,688.71

R-17 -82,534.98 38,682.16

R-16 -82,527.34 38,672.04

R-15 -82,520.14 38,660.62

R-14 -82,516.27 38,648.56

R-13 -82,516.62 38,628.08

R-12 -82,520.73 38,621.17

R-11 -82,517.45 38,618.32

R-10 -82,502.93 38,625.16

R-9 -82,497.77 38,639.70

R-8 -82,501.10 38,652.82

R-7 -82,502.57 38,658.08

R-6 -82,505.22 38,668.63

R-5 -82,506.53 38,674.70

R-4 -82,506.69 38,675.60

R-3 -82,516.99 38,678.16

R-2 -82,516.97 38,685.05

R-1 -82,524.85 38,687.65

地点記号 X(m) Y(m) 地点記号 X(m) Y(m)

Y-27 -82,530.87 38,688.34

38,687.73-82,525.53Y-28

Y-25 -82,547.07 38,690.21

Y-26 -82,541.60 38,689.58

Y-23 -82,550.86 38,678.19

Y-24 -82,551.54 38,690.73

Y-21 -82,535.79 38,651.77

Y-22 -82,543.32 38,662.61

Y-19 -82,533.04 38,631.59

Y-20 -82,532.37 38,642.76

Y-17 -82,527.78 38,627.30

Y-18 -82,532.05 38,631.01

Y-15 -82,520.73 38,621.17

Y-16 -82,524.50 38,624.45

Y-13 -82,513.18 38,614.61

Y-14 -82,514.82 38,616.03

Y-11 -82,501.10 38,652.82

Y-12 -82,493.25 38,621.84

Y-9 -82,505.22 38,668.63

Y-10 -82,502.57 38,658.08

Y-7 -82,507.41 38,679.56

Y-8 -82,506.53 38,674.70

Y-5 -82,508.19 38,683.36

Y-6 -82,508.10 38,683.36

Y-3 -82,508.33 38,684.66

Y-4 -82,508.10 38,683.40

Y-1 -82,516.77 38,686.72

Y-2 -82,508.68 38,687.19

Y(m)X(m)地点記号Y(m)X(m)地点記号

危害のおそれのある土地の座標

調査年度 令和5年度

著しい危害のおそれのある土地の座標

Ⅱ-123K2132-3 箇所名 石神5 所在地箇所番号 夷隅郡大多喜町石神急傾斜地の位置


